

Ammendrup Holding ApS

CVR-nr. 30824369

Adolfsvej 30, 1

2820 Gentofte

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.06.2016

Dirigent

Navn: Niels Ammendrup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ammendrup Holding ApS
Adolphsvej 30, 1
2820 Gentofte

CVR-nr.: 30824369
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Niels Ammendrup

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive holding-, konsulent- og rådgivningsvirksomhed samt udlejning og anlægsinvestering med langsigtet værdistigning for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet efter skat blev et overskud på 204 t.kr., hvilket ledelsen betragter som tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et år med positiv udvikling af indtjeningen fra associerede selskaber.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.500)	(2.500)
Driftsresultat		(2.500)	(2.500)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		200.000	200.000
Andre finansielle indtægter	1	8.796	9.361
Andre finansielle omkostninger	2	(654)	(600)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		205.642	206.261
Skat af ordinært resultat		(1.326)	(1.534)
Årets resultat		204.316	204.727
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		99.800	98.400
Overført resultat		104.516	106.327
		204.316	204.727

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		614.071	614.071
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>614.071</u>	<u>614.071</u>
Anlægsaktiver		<u>614.071</u>	<u>614.071</u>
Andre tilgodehavender	4	308.795	308.795
Tilgodehavender		<u>308.795</u>	<u>308.795</u>
Likvide beholdninger		<u>476.257</u>	<u>370.549</u>
Omsætningsaktiver		<u>785.052</u>	<u>679.344</u>
Aktiver		<u>1.399.123</u>	<u>1.293.415</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.167.997	1.063.481
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	98.400
Egenkapital		<u>1.392.797</u>	<u>1.286.881</u>
Skyldig selskabsskat		1.326	1.534
Anden gæld		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.326</u>	<u>6.534</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.326</u>	<u>6.534</u>
Passiver		<u>1.399.123</u>	<u>1.293.415</u>

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

5

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.063.481	98.400	1.286.881
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(98.400)	(98.400)
Årets resultat	0	104.516	99.800	204.316
Egenkapital ultimo	125.000	1.167.997	99.800	1.392.797

Noter

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

Niels Ammendrup, hovedanpartshaver, ejer alle anparter i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse.